

MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE DEFENSA
Servicio Nacional de Protección Ambiental

Adjudicación

Trámite de Compras:		CMC-7/2020	No. Adjudicacion	11	Fecha Adjudicacion	15/06/2020	Estado	03-Aprobado
Proveedor:		Reynoso Lora Solutions, SRL			R 131147771			
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total		
1	Resmas de Papel 8.5*13	19.00	resma	483.8000	RD	9,192.20		
10	Cajas de Folders 8 1/2x11 100/1	15.00	CAJ	488.1073	RD	7,321.61		
11	Cajas de Clips 33MM 10/1 Metal	35.00	CAJ	25.9600	RD	908.60		
12	Caja de Marcadores Permanente Negro	5.00	CAJ	188.6580	RD	943.29		
13	Saca Grapa Stand	5.00	ud	32.4980	RD	162.49		
14	Cajas de Correctores Liquido tipo Lapiz 12/1	5.00	CAJ	365.8000	RD	1,829.00		
15	Cuaderno Cuadrículado 144 Paginas	20.00	ud	68.4400	RD	1,368.80		
16	Cajitas de Banditas de Goma #18	76.00	CAJ	25.9600	RD	1,972.96		
17	Post-It Colores Surtidos 3x3 4 Colores	65.00	ud	32.9102	RD	2,139.16		
18	Cajas de Lapices Carbon 12/1	18.00	CAJ	140.0000	RD	2,520.00		
19	Cinta Adh Transparente 2x100 6/1	10.00	ud	411.9850	RD	4,119.85		
2	Caja de Marcadores Permanente Rojo	5.00	CAJ	188.6580	RD	943.29		
20	Cajas de Resmas de Papel 8.5*11 10/1	30.00	CAJ	3,496.5877	RD	104,897.63		
21	Cajas de Folders 8 1/2x13 100/1	40.00	CAJ	342.2000	RD	13,688.00		
22	Tinta para Sello Azul 2 Oz	5.00	CAJ	365.8000	RD	1,829.00		
23	Docena de Correctores Liquido	5.00	doc	297.7380	RD	1,488.69		
24	Post-It Colores Surtidos 2x2	50.00	ud	53.1000	RD	2,655.00		
25	Silicon Liquido 100 ML	15.00	ud	76.9480	RD	1,154.22		
26	Paquete de Pega Stick en Pasta 12/1	2.00	PAQ	1,497.7250	RD	2,995.45		
27	Caja de Grapa Standar	15.00	CAJ	49.5600	RD	743.40		
3	Caja de Marcadores Permanente Azul	4.00	CAJ	206.3100	RD	825.24		
4	Cajas de Resaltadores Colores Surtidos	16.00	CAJ	341.0200	RD	5,456.32		
5	Paquetes de Goma de Borrar 12/1	6.00	PAQ	311.3667	RD	1,868.20		
6	Caja de Felpa Azul 207 Impact 12/1	6.00	CAJ	2,787.0300	RD	16,722.18		
7	Libros Record 500 Paginas	20.00	ud	413.0000	RD	8,260.00		
8	Cajas de Boligrafos Azul 12/1	25.00	CAJ	123.0000	RD	3,075.00		
9	Cajas de Clips 55MM 10/1 Metal	30.00	CAJ	30.6800	RD	920.40		
SubTotal RD\$						199,999.98		
Total Adjudicado RD\$						199,999.98		
Observaciones								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: _____ Nombre y Apellido

Cargo: _____

Firma

MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE DEFENSA
Servicio Nacional de Protección Ambiental

Adjudicación

Trámite de Compras: CMC-7/2020 No. Adjudicación 11 Fecha Adjudicación 15/06/2020 Estado 03-Aprobado

- a) Los precios unitarios incluyen impuestos
b) La evaluación de ofertas y detalle de la adjudicación están disponibles para consulta de los participantes en la Unidad de Compras de la Institución



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: _____
Nombre y Apellido

Cargo: _____

Firma